»<*'
pfrimdner auf- Juli 27'

Nos Nicolaus de Kagenecke et 8 Johannes in platea vituli et Johannes de Sarburg, magislri hos-

pitalis Argeutinensis, neenon collcgium fratrum et sororum ejusdem hospitalis nolum faeimus uni-

versis presencium inspectoribus seu auditoribus, quod nos consensu unanimi pure et simpliciter

propter deum Oonraduin de Knorsheim b in nostrum confratmn et Agnetaiii uxorem ejus t»>

nostram reeepimus in sororein ipsi Cmirado prebendam ut sacerdoti et Agneli ut aliis in

hospitali dominahus liberaliter assiguantes; nec euni ad aliquod officium in diclo hospitali

ponemus, sed cum ibidem esse simpliciter promittimus. ipsi auteni Com ad u* et Agnes manu

coadunala causa mortis predicto hospitali viginti quartalium pcnsionein sive redditus, quorum

duodeeim dantur de bonis apud Sweinheim et quatuor de honis Uöfidebeim et quatuor de \->

bonis eorum apud Knorsheim in auiiriarum suarum remedium contulerunt et ad bec precariam

sive annuam pensionem viginti quartalium, quam babuerunt de fratribus de Sleiga, depulaverunt

diclo hospitali esse assignandam nomine ipsorum ad lempus vile eorum, sie quo<l conventum

esl de ipsorum et nostra plenaria voluntale, quod si predictum Conradum a nobis de consorcio

hospitalis recedere conligerit vel decedere contigeril, medielas omnium bonorum suoruiu 1 ' jam *>

babitorum et habendoruni apud predictum hospitale liljere remauebit, et altera medielas Jo-

banni lilio suo vel illius beredihus «lebet inlegraliter assignari; Agneti autem predicte quoad

vixerit decem quarlalia siliginis et tritici ulriusque annonc debent a predicto hospitali aniiis

singulis assignari
;
que Agnes si premortua fuei it, predictus Conradu.s utetur omnibus bonis

suis usque ad obitum suum sub modo el condiÜone prehabita fraude et dolo penitus eircum- &
scriptis, domum eciam nostram lapideam retro sitam sibi concedemus posl festum Johannis

Baptiste proximo venturum inhabilandam. in cujus rei teslimouium curie Argentinensis et

civitatis Argentine' 1 sigilla presentibus sunt appeusa ad petilionem magistrorum predictorum.

datum anno domini 4282, feria secunda post Jacobi.

A aus Strassb. Hosp. A. lad. Höp. XXIX fasc. 23. or. tttb. c. 2 »ig. peml (1 drlaps.) :»»

B ebendtuetttat. or. mb. c. 5 sig. pend. (1 dtlnps.)

Evbtrih,. 151. Coram thesaurario eccl. Arg. in forma judicii Ileinricus dictus Steininhus confessus

est, sibi aream sitam in vico dicti Tanzo in parrochia s. Nicolai, que olim fuit predicto

Tanze, pertinentem ad bospitale s. Leonhardi in Ai*genlina locatam esse inperpcluum pro

annuo censu G sol. den. Arg. ab hospitali predicto. sigillum thesaurarii ad causas est appen- x.

sum. actum et datum feria quinta posl feslum assumpeionis b. virginis, a. d. 1282«.

Aus Strassb. Hosp. A. lad. Höp. XLIXfasc. 15. or. mb. c.sig.i*nd. mutil.

rau*hr*höfl. 152. Konrad vdn Zabern und die Münslerfabrik verlauschen Häuser. August 26.

Sciant cuneti tarn presentes quam posteri, quod Conradus dictus de Zal>ernia civis *J

Argeutinensis cessil, donavit et tradidit otnnc jus sibi conpetens in duabus areis sitis ante

inonasterium apud plaleam sutorum in Argentina Heinrico Wehelino nomine fabrice eedesie

a) t» B ftkll ct. L) B: Knorsheim. c] nomm in Ä toh an<Urtf Ha»H «ifrgestkritbtH. d) M B
noch: et hospitalis et Nicolai de Kagenecke et Johannis de Sarbarg.

• IMr*ualnoli: s. XIV : das hus zti dem Tantx. Vgl. nr. 129.
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1282 August 26 - Oktober 24. 51

Argentinensis, jure tarnen domini videlicet Waltheri de Hüneburg salvo penilus et excepto.

pro jure autem predicto dominus Marquardus seolasticus Argentinensis et predictus Hcinricus

Webelinus nomine ipaius fabrico manu coadunata tradiderunt et cuntulerunt prefato Conrado

et suis hcredibus aream, que pertinebat ad dictam fabricani, sitam aput scrinium in superiori

5 strata Argentine tenendam jure proprio in perpetuum possidendam'; constituentes so et omnes

suos in liujusmodi fabrice regimine successores warandos ejusdem aree pro propria gene-

raliter adversus omnem hominem, ut est juris, in cujus rei testimonium curie Argentinensis

et predicti domini scolastici sigilla presentibus sunt appensa. datutn anno domini 1282,

feria quarta post Bartholomei, presentibus Hugone de Wintertur et Ülrico Rybisen 1
.

10 Au* Strassb. Frauenh A. Saalbuch (3) fol. 21'. cop. chart. t, XIV extunt.

158. Gozzelinus miles Arg. ad s. Thomam iegat in anime suc remedium monasterio Schenkung.

s. Franc!sei in Arg. bona in lianno Bischovcsheim et Adalhartshoven salvo jure dotis Savine

uxori suc, de quibus fratribus minoribus domus Arg. 2 lib. den. Arg. dantur. sig. cur. Arg.

est appensum. datutn et actum a. d. 1282, sabbato proximo ante festum Mathei*.

1282 September 19.
15 Aus Straub. Hosp. A. lad. Hop. II fatc. 82. or. mb. c. »ig. pend.

164. C.j.c. A. in forma juris Jobannes dietus Swartze eiv. Arg., et Agnes ejus uxor vtrkanf.

vendiderunt manu coadunata domino Oltoni, plehano s. Martini Arg., redditus 1 lib. den.

Arg- super domo et area pro indiviso sita prope macellum in Argentina, dicta quondam

pistrinum dicti Berer 1
,
quam nune tenet pro annuo censu Rülinus Habelntzel *, pro 9 inareis

au argenti. A. 3. Reinbold us miles dictus Stübenweg, et Agnes uxor sua, filia dietorum Johannis

et Agnetis, consentiunt. sigilla curie Arg. et Reinboldi militis sunt appensa. actum feria 4

post festum b. Mauricii, a. d. 1282. September 23.

Aus Strassb. Thom. A. Registr. A fei. /50 b. cop. Chart.

155. C.j.c. A. Rudegerus de Hunesfelt et Agnes ejus uxor, cives Arg., de eonsensu Vrrknuf.

» Agnetis eorum lilie et Jacobi dicti Volsche ipsius mariti vendiderunl redditus in Wittesheim

diclo Eppen de Wittesheim pro 10 marcis argenti. datum feria quinta post Mauricii, a. d.

1282, presentibus Ottone diclo Rippelin, Conrado de Winterture seniore, Johanne dicto Appet

et Hugone de Dossenheim. September 24.

Aus Strassb. Bes. A. G 4340. Copialb. v. Alt s. Peter (s. XVII) fol. 623. cop. chart.

a> 159. Hitler Gozxelin bei s. Tliomas schenkt dem Hospital s. Leonhard Einkünfte in ^hmt,H„g.

Strassburg. Oktober 24.

In nomine domini amen, ego Gozzelinus ad sanetum Thomam miles Argentinensis lego

et testamento legavi in anime mee retnediuiii hospitali saneti Leonhard! Argenlinensi redditus

quindeeim solidorum Argentinensiutn, quoruiu decem solidi dantur de una area et domo

35 superstanle et quinque solidi et duo caponcs de area contigua sitis an der banden prope

domum dicli. . Webisehcre, que domus et aree sunt proprie, ita quod in meo et Savine uxoris

mee anniversario iidein quindeeim solidi et duo capones ab ea, que pro tempore fucrit,

magistra hospitalis predicti denlur infirmis ejusdem hospitalis in pictantiam, et duobus

sacerdotibus utrique sex denarii ad missam et ad vigilias, predicte uxori inee Savine salvo

40 jure dotis, dum vixeril, in redditibus antedictis. et si secus faecret, volo, quod iidem quin-

i Nach der Überschrift bezieht sich diese Urkunde und die von 1304 Juni 13 und 132H Juni 26

auf das Haus zftm valken (neben einem Hause nf den lingreten gelegen). * Vgl. nr. 149. » Vgl.

Str. G. h. HN. S. 112. * Vgl. nr. 147.
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1282 Oktober 24 November 10.

decim solidorum et duorum caponum redditus extunc pleno jure ad hei-edcs mcos tunc

proximiores absolute el libere reverlantur. in cujus rei testimonium sigillum meum « presenli

cedule est appensum. datum anno domini 1282, sabbato ante Symonis et Jude *.

Aus Slrassb. Hosp. A. lad. 43 faxe. 2. or. mb. e. sig. pend. Eine deutsche Ucbersetzung ist nath

dem Deutschbuch de* Spitalarchives (Prot. Höp. II fol. 125) abgetlruckt in Alsatia 1875-76. 3